HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ PHƯỢNG KỲ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN NĂM 2024
 ĐẠI BIỂU HĐND XÃ KHÓA XXVI, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

(Địa điểm trực tại  phòng tiếp công dân gác 2 UBND xã)

TT Họ và tên
Tháng

01
Tháng

02
Tháng

3
Tháng

4
Tháng

5
Tháng

6
Tháng

7
Tháng

8
Tháng

9
Tháng

10
Tháng

11
Tháng

12
Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày

1

Vũ Xuân Thiệp

10 13 15 10 11 13
Đoàn Ngọc Thọ
Nguyễn Thị The
Nguyễn Đình Đảo
Phạm Văn Nhật

2

Vũ Ngọc Bắc

14 10 12 8 09 11
Nguyễn Thị Thuý
Bùi Thế Tùng
Phạm Thị Hoài
Nguyễn Trung Quý

3

Phạm Hữu Tuyến

24 20 22 24 25 20
Phạm An Hân
Nguyễn Hữu Hừng
Hoàng Thanh Trụ
Bùi Xuân Mạnh

4

Nguyễn Thị Phương

21 24 26 22 23 25
Nguyễn Thị Hằng
Vũ Mạnh Hưng
Phạm Đức Toán
Ngô Thị Nam

Trên đây là lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND xã năm 2024 đề nghị các đại biểu HĐND xã sắp xếp thời gian trực theo lịch
 đã  phân công./.

TT Họ và tên
Tháng

01
Tháng

02
Tháng

3
Tháng

4
Tháng

5
Tháng

6
Tháng

7
Tháng

8
Tháng

9
Tháng

10
Tháng

11
Tháng

12
Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày Ngày

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỢNG KỲ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 LỊCH TRỰC TIẾP CÔNG DÂN

Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND xã năm 2024 tiếp công dân phối hợp với UBND

STT Tháng Ngày trực Lãnh đạo trực Nơi trực
1

01

05 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND

Phòng tiếp công dân
2 10 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
3 12 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND
4 31 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
5

02

09 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND

Phòng tiếp công dân
6 07 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
7 23 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND
8 21 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
9

3

09 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND

Phòng tiếp công dân
10 14 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
11 23 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND
12 28 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
14

4

06 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND

Phòng tiếp công dân
15 11 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
16 20 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND
17 25 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
18

5

04 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND

Phòng tiếp công dân
19 09 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
20 18 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND
21 23 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
23

6

08 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND

Phòng tiếp công dân
24 06 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
25 22 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND
26 20 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
27

7

06 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND

Phòng tiếp công dân
28 11 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
29 20 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND
30 25 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
31

8

10 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND

Phòng tiếp công dân
32 08 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
33 24 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND
34 22 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
35

9

07 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND

Phòng tiếp công dân

36 05 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND

37 21 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND

38 26 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
39

10

05 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND

Phòng tiếp công dân
40 10 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
41 19 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND
42 24 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
43

11

09 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND

Phòng tiếp công dân
44 14 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
45 23 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND
46 28 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
48

12

07 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND

Phòng tiếp công dân
49 05 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND
50 21 Phạm Thị Mai - Phó CTHĐND
51 26 Phạm Hải Phú - CT Hội đồng ND

9 Phòng tiếp công dân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T15:25:58+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG KỲ<hdndphuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!